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کاروان ورزشی »سردار دل‌ها« که نخستین گروه آن 
تا چند روز دیگر راهی توکیو خواهد شد متشکل از ۶۲ 
ورزشکار از ۱۰ رشته مختلف است که بر پایه مولفه‌های 
سیاست کیفی گرایی انتخاب و قدم در مسیر سرزمین آفتاب 

خواهند گذاشت.
به گزارش ایرنا، شانزدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو از روز دوم شهریور در کشور ژاپن برگزار خواهد 
شد و کاروان ورزشی ایران با ۶۲ ورزشکار  در این دوره از 
رقابت‌ها حضور پیدا خواهد کرد. سرپرستی این کاروان بر 
عهده »هادی رضایی« دبیر  سابق کمیته ملی المپیک و 
سرمربی کنونی تیم والیبال نشسته ایران است. همچنین 
»کونیکو یامامورا« )سبا بابایی( مادر شهید بابایی با عنوان 

سرپرست نمادین کاروان عازم سرزمین آفتاب خواهد شد.
طبق دستورالعمل فرهنگی کمیته ملی پارالمپیک 
در بازی‌های پاراآسیایی و پارالمپیک، کاروان ایران به نام 
یکی از قهرمانان ملی یا شهدا مزین خواهد شد. کاروان 
ایران در پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن با نام رییسعلی دلواری، 
در پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو با نام شهدا منا و در بازی‌های 
پارالمپیک توکیو به یاد سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با 

عنوان »سردار دل‌ها« به توکیو خواهد رفت.
کاروان سردار دل‌ها با شعار کاروان توکل، تلاش و افتخار  
راهی سرزمین آفتاب خواهد شد.  تعداد اعضای کاروان 
۱۲۶ نفر است که ۶۲ ورزشکار، ۲۱ عضو کادر فنی، ۲۷ نفر 
پزشک، فیزیوتراپ، مترجم و سرپرستان تیم‌ها و ۱۷ نفر از 

رسانه‌های مختلف نفرات اصلی آن هستند.
کاروان در ۱۰ رشته ورزشی جودو، قایقرانی، تکواندو، 
بسکتبال با ویلچر، دوچرخه سواری، والیبال نشسته، 
دوومیدانی، تیراندازی، تیروکمان و وزنه‌برداری نماینده دارد.  
ورزشکاران ۲ رشته والیبال نشسته و بسکتبال با ویلچر در 
بخش تیمی و دیگر رشته‌ها در بخش انفرادی به میدان 

خواهند رفت.
افتتاحیه این دوره از بازی‌ها روز دوم شهریور برگزار 
خواهد شد و مراسم اختتامیه در روز چهاردهم این ماه 
خواهد بود. بازیکنان بسکتبال با ویلچر نخستین نمایندگان 
ایران هستند که در پارالمپیک توکیو به میدان خواهند رفت. 
این تیم روز چهارم شهریور ساعت ۱۴:۴۵ دقیقه به وقت 

توکیو به مصاف تیم استرالیا می‌رود.
همچنین در بخش انفرادی »زهرا نعمتی« دارنده مدال 
طا پارالمپیک ریو روز پنجم شهریور به مصاف حریفان 
خواهد رفت. نعمتی در تیروکمان رشته ریکرو انفرادی 
ساعت ۹ صبح به وقت توکیو مسابقه دارد. در این روز 
همچنین محمدرضا زندی و  فرزانه عسکری به مصاف دیگر 

کمانداران پارالمپیکی خواهند رفت.
تیم والیبال نشسته ایران نیز نخستین دیدار خود را روز 
ششم شهریور در برابر آلمان انجام خواهد داد. این دیدار 
ساعت ۱۰ صبح به وقت توکیو  برگزار خواهد شد. آخرین 
رقابت پارالمپیک توکیو  فینال  تیم والیبال نشسته است که 
روز ۱۳ شهریور  برگزار خواهد شد و به احتمال زیاد تیم 

ایران در این بازی حضور دارد.
مراسم اختتامیه بازی‌های پارالمپیک نیز روز چهاردهم  

شهریورماه برگزار می‌شود.
کاروان ایران با هشت پرواز به توکیو خواهد رفت و با ۶ 
پرواز  به ایران بازخواهد گشت نخستین کاروان ایران روز 
۲۵ مرداد به توکیو می‌رود. افراد اعزامی این گروه شامل 
سرپرستان هستند. ورزشکاران و اعضای کاروان اعزامی ایران 
نخست به قطر خواهند رفت و از آنجا عازم توکیو می‌شوند.

طبق قانون برگزار کنندگان مسابقات پارالمپیک، افراد 
اعزامی باید پنج تا هفت روز قبل از مسابقه در توکیو حاضر 
باشند و در کمتر از ۴۸ ساعت بعد مسابقه این کشور را ترک 
کنند. هر سه روز یکبار از نفرات حاضر در توکیو تست کرونا 
گرفته می‌شود تا سلامت ورزشکاران و افراد اعزامی به این 

شهر تضمین شود.
لیست نفرات اعزامی ایران به پارالمپیک توکیو به شرح 

زیر است؛
 پاراوزنه برداری

 روح الله رستمی، سیدحامد صلحی پور، سامان رضی، 
منصور پورمیرزایی، امیر جعفری

  پارادوومیدانی
 مهدی اولاد یا نورمحمد آرخی، سعید افروز، امان الله 
پاپی، صادق بیت سیاح، علی پیروج، امیر خسروانی، سیامک 
صالح فرج زاده، علی اصغر جوانمردی، حامد امیری،‌هاشمیه 
متقیان، سامان پاکباز، وحید علی نجیمی، علیرضا مختاری، 

سجاد محمدیان
 پاراتیروکمان

 زهرانعمتی، غلامرضا رحیمی، اصغر زارعی نژاد، رمضان 
بیابانی، علی سینا منشازاده، محمدرضا زندی

 والیبال نشسته
 حسین گلستانی، داود علی پوریان، رمضان صالحی، 
سیدمحمد حسین حسینی جد، صادق بیگدلی، مجید 
لشگری، محمد نعمتی، مرتضی رمضانی، مرتضی مهرزاد، 
مهدی بابادی، مهرزاد مهروان، میثم علیپور، محمدرضا 

سبحانی نیا، جمال نظری )دو نفر حذف می‌شوند(
 پاراجودو

 وحید نوری، محمدرضا خیرالله زاده
 پاراتیراندازی

   ساره جوانمردی، رقیه شجاعی، خدیجه رستمی
پاراتکواندو

  مهدی پوررهنما، اصغر عزیزی، رایحه شهاب
 پاراقایقرانی

  شهلا بهروزی راد، اسلام جاهدی
 بسکتبال با ویلچر

 امید‌هادی اظهر، ایمن بکزاده، علیرضا کمالی فر، حسن 
عبدی، فالح عیاشی، میلاد خردمند، عبدالجلیل قرنجیک، 

محمد محمدنژاد، حمید صداقت، دانیال ذاکری، امیررضا 
احمدی، رضا عیوضی، حسنعلی کعب امیر، مجتبی کمالی 

)دو نفر حذف می‌شوند(
بنا به اعلام »هادی رضایی« سرپرست کاروان اعزامی 
ایران بپارالمپیک توکیو برای رشته‌های تیمی نفرات رزرو در 
نظر گرفته شده و اگر ورزشکاران در طول مسابقات با مشکل 
کرونا دست به گریبان شوند کادر فنی می‌تواند از افراد رزرو 

برای مسابقات استفاده کند. 
با توجه به اعزام ورزشکاران بر پایه مولفه‌های سیاست 
کیفی‌گرایی انتظار می‌رود که ایران در شانزدهمین دوره 
بازی‌هالی پارالمپیک ۲۸ مدال کسب کند که یک مدال 
آن در بخش تیمی )والیبال نشسته( و ۲۷ مدال در بخش 
انفرادی است. برخی از ورزشکاران ایران در ۲ رشته شانس 
کسب مدال را دارند که »مهدی اولاد« و »حامد امیری« از 

جمله این ورزشکاران به شمار می‌روند. 
بنا به اعلام مسوولان کمیته ملی‌پارالمپیک ۶۲ نفر 

اعزامی از بین حدود ۱۰۰ سهمیه گلچین شده‌اند.
آنچه باید از مراسم اهدای مدال بازی‌های 

پارالمپیک توکیو بدانید  
کمتر از ده روز دیگر بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ 
آغاز می‌شود و نزدیک به ۴۴۰۰ ورزشکار برای کسب ۵۳۹ 

مدال طلا با هم رقابت می‌کنند.
آنچه باید از مراسم اهدای مدال بازی‌های پارالمپیک 
توکیو بدانید وب سایت کمیته بین المللی پارالمپیک در 
خصوص مراسم اهدای مدال، طراحی مدال‌ها مطلبی منتشر 

کرده است.
در این مطلب آمده: افرادی که در مراسم اهدای مدال 
مشارکت دارند لباس‌هایی به رنگ آبی به تن دارند که در 
طراحی آن از تکنیک‌های تولید کیمونو، لباس سنتی ژاپن، 
الهام گرفته شده و در عین حال سادگی و راحتی لباس‌های 
مدرن را نیز دارد. رنگ آبی در فرهنگ ژاپن نماد پیروزی 

است.
طراح این لباس‌ها، سوتا یاما گوچی است که علاوه بر 
لباس، سینی‌های اهدای مدال‌های طلا، نقره و برنز را نینز 
طراحی کرده که در آن هم از ایده سنت‌های ژاپنی الهام 

گرفته شده است.
سکوی اهدای مدال نیز با استفاده از ۲۴ تن ضایعات 

پلاستیکی خانگی تولید شد. این ضایعات پلاستیکی از سوی 
مردم سراسر ژاپن به کمیته برگزاری ارسال شده تا مفهوم 
پایداری به نمایش گذاشته شود. همچنین برخی از مواد 
آلومینیومی استفاده شده در کناره‌های سکو، از مواد بازیافتی 
خانه‌های موقتی ساخته شده که در زمان زلزله شرق ژاپن 

در سال ۲۰۱۱ احداث شده بودند.
مدال‌ها:

در مراسم اهدای مدال ابتدا مدال برنز، سپس نقره و در 
انتها مدال طلا اهدا می‌شود.

طراحی مدال‌های توکیو ۲۰۲۰ از این ایده الهام گرفته 
که ورزشکاران برای رسیدن به افتخار و پیروزی باید تلاش 
کنند. اشکال حک شده بر روی مدال‌ها به مثابه سنگ‌هایی 
سخت و خشن هستند که صیقل خورده اند و می‌درخشند 
و این درخشش، نماد سخت کوشی ورزشکاران و حامیان 

آنهاست.
درخشش دوستی میان ورزشکاران، تنوع و احترام به 
عملکرد ورزشی و سخت کوشی آن‌ها نیز از دیگر مواردی 
است که در طراحی این مدال‌ها به نمایش گذاشته شده 

است.
موسیقی مراسم اهدای مدال نیز توسط برجسته‌ترین 
آهنگ سازان ژاپنی نوشته شده است و هدف از آن همراهی 
کردن مردم سراسر دنیا در ستایش ورزشکارانی که روی 

سکو رفته اند، تولید شده است.
پس از پخش موسیقی مراسم اهدای مدال، سرود ملی 
ورزشکار برنده مدال طلا در استادیوم طنین انداز شده و 

پرچم کشور‌ها نیز به اهتزاز درمی‌آید.
کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته: آماده شرکت در 

بازی‌های پارالمپیک هستیم
کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته گفت: تیم ملی والیبال 
نشسته برای شرکت در بازیهای پارالمپیک از آمادگی خوبی 

برخوردار است و به دنبال افتخارآفرینی در توکیو هستیم. 
داوود علیپوریان در گفت و گو با ایسنا، در مراسم تجلیل 
از ورزشکاران پارالمپیکی استان تهران اظهار کرد: برگزاری 
چنین مراسم‌هایی سبب افزایش روحیه و انگیزه ورزشکاران 
قبل از اعزام به بازی‌های پارالمپیک توکیو می‌شود که جای 
تشکر دارد. البته معتقدم این گونه مراسم‌ها باید به شکلی 

برگزار شود که در شان ورزشکار اعزامی باشد.
وی گفت: این انتظار وجود داشت که همانند ورزشکاران 
المپیکی از ورزشکاران پارالمپیکی نیز توسط شهردار تجلیل 
به عمل می‌آمد، در صورتی که در مراسم امروز حتی مسوولی 
از شهردار برای تجلیل از ورزشکاران پایتخت حضور نداشت.

علیپویان همچنین درباره وضعیت تیم ملی والیبال نشسته 
برای حضور در بازی‌های پارالمپیک توکیو، خاطرنشان کرد: 
با حمایت کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون جانبازان و 
معلولان شرایط خوبی برای آماده سازی ورزشکاران اعزامی 
به توکیو فراهم شده و مشکل خاصی وجود ندارد. امروز هم 
مرتضی رمضانی که به دلیل مبتلا به کرونا مدت ۲ هفته 
در قرنطینه بود، تست وی منفی شد و دیگر مشکلی برای 

حضور در تمرینات ندارد. 
کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته افزود: هدف ما در 
بازی‌های پارالمپیک توکیو قهرمانی است که امیدوارم 

شرایط قهرمانی برای تیم ایران فراهم شود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: والیبال نشسته تنها رشته 
تیمی مدال آور در بازی‌های پارالمپیک توکیو است که 
امیدوارم پس از کسب مدال، بازیکنان این رشته به شکل 

ویژه دیده شوند.

سرمربی تیم ملی فوتسال در خصوص جلسه ای که با 
رئیس فدراسیون داشت، توضیحاتی را ارائه داد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، محمد ناظم 
الشریعه درباره این نشست عنوان کرد: این جلسه با حضور 
شهاب الدین عزیزی خادم، حسن کامرانی فر، دکتر امین 
نوروزی و مدیر تیم ملی فوتسال امروز در دفتر رئیس 

فدراسیون برگزار شد. بنظرم نیاز بود که این نشست امروز 
برگزار شود، چرا که کمتر از یک ماه دیگر ما باید در آوردگاه 

بزرگ جام جهانی حضور داشته باشیم.
وی در ادامه با اشاره به حمایت‌های همه جانبه فدراسیون 
از تیم ملی فوتسال گفت: در این جلسه عزیزی خادم یکبار 
دیگر با اعلام حمایت همه جانبه ارکان اصلی فدراسیون این 

دلگرمی را به کادر فنی تیم ملی فوتسال دادند. فوتسال ما 
یک برند جهانی است و در حال حاضر جزو افتخارات ورزشی 
کشور هست. براساس نام رشته سعی داریم برنامه ریزی 

خوبی تا آغاز مسابقات جام جهانی داشته باشیم.
سرمربی تیم ملی در ادامه افزود: در خصوص بحث 
قرارداد کادر فنی تیم ملی نیز در این جلسه بحث و تبادل 
نظر شد که خوشبختانه به نتایج خوبی نیز هم رسید و مقرر 
شد آنالیزور و ماساژور نیز به کادر فنی تیم ملی فوتسال 
پیش از اعزام اضافه شود و به صورت یک تیم کاملا حرفه 

ای وارد لیتوانی شویم.
ناظم الشریعه با اشاره به برگزاری مسابقات لیگ برتر 
گفت: بنظرم باید این موضوع را از دو جنبه به آن نگاه 
کنیم. یکی اینکه بازیکنان پیش از جام جهانی تعیین تکلیف 
شدند و با تیم‌های مدنظرشان قرارداد بسته اند و شرایط 
شان مساعد است. با توجه به اینکه بازیهای تدارکاتی کمی 
داشتیم، بچه‌ها توانستند در شرایط مسابقه قرار بگیرند و این 
دو نکته برای ما خیلی مهم و حائز اهمیت بود که خدا را 

شکر این موضوع اتفاق افتاد.
وی اضافه کرد:  25 بازیکن را ریجیستر کردیم و 

چهره‌های شاخص را زیر نظر داریم. کماکان لیگ برتر را 
نیز زیر نظر داریم و اگر بازیکنی از دید کادر فنی مستعد 
باشد آن را ذخیره می‌کنیم تا بعد از جام جهانی به اردوهای 
تیم ملی دعوت شوند. ناظم الشریعه درخصوص تورنمنت 
تایلند گفت: تقریبا با یک تیم بسیار جوان در تورنمنت تایلند 
حضور داشتیم بازیکنانی مثل اولاد قباد، پرکاس، عباسی و ... 
یکبار دیگر به ما ثابت کردند که می‌توانیم به جوانان اعتماد و 
روی آنها سرمایه گذاری کنیم. آنچه مسلم است این بچه‌ها 
آینده فوتسال کشور هستند و ما باید به آنها بها بدهیم. با 
توجه به زحمات کادر فنی و باشگاههای در حال حاضر 5 
دروازه بان آماده داریم. در حال حاضر ساختار فوتسال ما 

خوب جلو می‌رود.
سرمربی تیم ملی در پایان خاطر نشان کرد: شرایط 
فدراسیون در یکی و دو سال قبل از نظر مالی و امکانات 
خوب نبود و هیچ کدام از قراردادها پرداخت نشده بود که 
خوشبختانه با دستور عزیزی خادم قراردادهای سال قبل و 
پاداش‌های معوقه پرداخت شد. همچنین مقرر شد پیش از 
اعزام تیم ملی فوتسال به لیتوانی قرارداد جدید کادر فنی نیز 

هم پرداخت شود.

حسین رضازاده می‌گوید:»اگر مرادی به خودش 
»الف«داده ما باید به خودمان چند بدهیم؟بالاتر از 

»الف«چه چیزی داریم؟«
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین حسین رضازاده یا 
سکوت می‌کند و هیچ حرفی نمی‌زند یا اگر قرار باشد 
حرفی را به زبان بیاورد بدون ترس از کسی آن را بیان 
می‌کند.پس از صحبت‌های یک طرفه علی مرادی در برنامه 
زنده تلویزیونی و متهم کردن تیم وزنه برداری در المپیک 
لندن به دوپینگ واکنش‌ها به این اتهام متفاوت بوده است.
از خود سعید محمدپور که اتهام اصلی به او وارد شد گرفته 
تا کوروش باقری سرمربی تیم ملی در آن زمان و البته 
حسین رضازاده که ریاست فدراسیون را برعهده داشت.
رضازاده می‌گوید:»زیاد عادت ندارم درباره کسی حرف بزنم 
اما واقعا یک سری‌ها حرف‌هایی می‌زنند که آدم می‌ماند 

جوابی بدهد یا نه؟«
از المپیک و عملکرد وزنه برداری در توکیو شروع کنیم.
کاری به کاروان ایران و رشته‌های دیگر نداریم و می‌خواهیم 

فقط نظرتان را درباره وزنه برداری بدانیم.
وزنه برداری ایران همیشه جزو یکی از مدال آوران 
در المپیک بوده است.وزنه‌هایی که علی داوودی هم زد 
را دیدم.حالا خدا را شکر که مدال نقره گرفت اما برای 
آینده باید تلاش خودش را بیشتر کند.کسب مدال در فوق 

سنگین اصلا کار راحتی نیست.
توصیه‌ای برای علی داوودی دارید؟

باید حواسش جمع باشد.اسیر حاشیه‌ها نشود.المپیک 
توکیو برای او تمام شد.خوشحالی‌هایش را بکند و بچسبد 
به پاریس.خطر مصدومیت در سنگین وزن خیلی بالاست 

و تمریناتش باید مرتب و منظم باشد.فقط خود علی هست 
که می‌داند چه سختی‌هایی کشیده و چه سختی‌هایی 
در راه است.اگر می‌خواهد در آینده نقره اش طلا شود 
باید همه این زحمت‌هایی که تا اینجا کشیده را دو برابر 
کند،رکوردهایش را بهتر کند و باز هم می‌گویم اسیر حاشیه 

نشود.
بعد از کسب این مدال یکی از خوشحال‌ترین 

افراد روی زمین علی مرادی بود.لبخند و ...
مرادی که همیشه الکی می‌خندد و این طبیعی است!یاد 
خودم افتادم که همه مدام ما را سینه دیوار می‌گذاشتند و 
می‌گفتند نتایجی که گرفته اند ضعیف است.در لهستان 
سوم جهان شدیم همه به ما حمله کردند.مشکلی نیست اما 
آقای مرادی این مردم می‌فهمند.کارشناسان می‌فهمند.اگر 
نقدی هست برای بهتر شدن شرایط است نه جبهه گرفتن.
در لابلای حرف‌های مرادی ایشان به المپیک لندن 
اشاره کردند.اتهام دوپینگ به بعضی از نفرات از جمله سعید 

محمدپور زدند و عملکرد کلی کاروان را زیر سوال بردند.
در لندن ما این همه مدال گرفتیم که هنوز نتوانستید 
مثل آن را بگیرید.سعید محمدپور یکی از بهترین وزنه 
بردارانی بود که اگر خوب مدیریت می‌شد می‌توانست 
هنوز هم برای ایران مدال بگیرد.در لندن همه وزنه برداران 
ما تست دادند و تست همه منفی از آب در آمد.آن تیم 
پاک ترین تیم تاریخ وزنه برداری بود.الحمدالله که سرمان 
بالاست و بچه‌ها ما با غیرت برای ایران مدال آوردند و 
افتخار آفرینی کردند.من دوست دارم یک سوال از علی 
مرادی بپرسم.آقای مرادی چرا پس از ما نتوانستید سعید 
محمدپور را حفظ کنید؟سعید در 20 سالگی یک ضرب 

وزنه 180 کیلوگرمی را مهار کرد.اگر خوب بود چرا حفظ 
اش نکردید؟چرا این توانایی را نداشتید؟والله که کیانوش 
و سهراب هم که در ریو طلا گرفتند نتیجه جوانگرایی و 

عملکرد فدراسیون ما بود.
علی مرادی در آن برنامه تلویزیونی به عملکرد فدراسیون 
خودش نمره »الف« داده است.نظر شما در این باره چیست؟
من یک سوال دارم،بالاتر از الف چه چیزی داریم؟اگر 
داریم آن را به من بدهید!اگر شما الف گرفته اید ما با کلی 
مدال چه نمره ای باید به خودمان بدهیم؟یک مدال نقره 
در توکیو گرفته ایم و واقعا همه خوشحال هستیم.خانواده 
وزنه برداری باید تلاش خودش را بکند.نباید جو را متشنج 
کرد.ما که کاری نداشتیم.آقایان برای لاپوشانی ضعف‌های 
شان پای ما را وسط کشیدند.آقای مرادی سوال دیگر؛خود 
شما تا چند سال پشت مدال‌های من پنهان بودید؟من یک 
بار دیگر می‌گویم.کیانوش و سهراب از نسلی بودند که ما 
ساختیم.تلاش‌ها را ما کردیم پز داستان را شما می‌دهید؟به 
والله اگر سهراب در بندن مریض نمی‌شد یک مدال دیگر 
برای کاروان ایران ثبت شده بود.من یک بحث دارم.اگر 
انتقادی می‌شود بیاییم بررسی کنیم و ببینیم منتقدان 
چه می‌گویند؟راه حل بدهیم و ناراحت نشویم.ولی دوستان 

ظاهرا تاب انتقاد ندارند.
ظر شما درباره شایعاتی که درباره معامله کردن 

مدال سهراب مرادی به گوش می‌رسد چیست؟
در مطبوعات خواندم.نمی‌دانم واقعا چه اتفاقی افتاده 
است اما یک چیز را می‌دانم.سهراب با یک دست اگر در 
المپیک شرکت می‌کرد طلا می‌آورد.حتی کیانوش رستمی.
این بچه‌ها را خراب کردند فقط برای اینکه خودشان بمانند.

آینده وزنه برداری ایران.خیلی‌ها نگران آینده هستند.
هیچ چیزی معلوم نیست فقط باید امیدوار باشیم که 
اتفاق‌های خوبی بیفتد.ما نسل خوبی تربیت نکرده ایم و 
می‌گویم که فقط باید امیدوار باشیم.آهان من یک چیز 
دیگر هم بگویم.در مصاحبه علی مرادی دیدم که ایشان 
گفته اند این برای نخستین بار بود که با سرمربی ایرانی 
در المپیک شرکت می‌کردیم.آقای مرادی در المپیک قبل 
که خود شما رییس فدراسیون بودید مگر سجاد انوشیروانی 
سرمربی نبود؟کوروش باقری مگر در لندن هدایت تیم را 
برعهده نداشت؟خواب بودید آقای مرادی که این‌ها را ندیده 

اید؟
به عنوان سوال آخر؛شما سال‌ها قویترین مرد 
جهان بودید و تالاخادزه گرجستانی این رکورد را از 
آن خودش کرد.فکر می‌کنید دوباره یک ایرانی بتواند 

عنوان قویترین مرد دنیا را به دست بیاورد؟
تالاخادزه وزنه بردار قوای ای است و تا سالیان سال 
کسی نمی‌تواند حتی به او نزدیک شود.زحمات زیادی 
کشیده و از نوع رفتارش به نظر می‌آید که آدم خوب و با 
اخلاقی باشد.فکر می‌کنم او حتی بیشتر از این هم می‌تواند 
وزنه بزند و دارد تمرین می‌کند تا این اتفاق بیفتد.تا زمانی 

که تالاخادزه باشد بعید می‌دانم کسی به او برسد.

کاروان سردار دل‌ها در مسیر توکیو

آنچه باید از مراسم اهدای مدال بازی‌های پارالمپیک توکیو بدانید 

حمایت همه جانبه رئیس فدراسیون از فوتسال

 تیم ملی فوتسال یک برند جهانی است 

حمله حسین رضازاده به فدراسیون وزنه‌برداری

سرمان بالاست؛پاک‌ترین تیم تاریخ را داشتیم

فروزان شاگرد قلعه‌نویی شد
سنگربان فصل گذشته فولاد 
خوزستان به گل‌گهر سیرجان 
ملحق شد. به گزارش فوتبالی، 
محسن فروزان که سابقه پوشیدن 
پیراهن تیم‌هایی چون استقلال، 
تراکتور و تیم ملی ایران را در 
کارنامه دارد، پس از توافق با 
مدیران باشگاه گل‌گهر سیرجان با این باشگاه قرارداد بست. فروزان فصل گذشته 
در تیم فولاد خوزستان به میدان می‌رفت و نقش بسزایی در قهرمانی این تیم 
در جام حذفی ایفا کرد. پیش از این مهدی تیکدری، حسین نخودکار و ایمان 

سلیمی به جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی اضافه شده بودند.

حبیب رسما فوتبالیست شد؛ از UFC تا مستطیل سبز
حبیب نورمحمدوف رسما وارد 
دنیای فوتبال شد چرا که با باشگاه 
لژیون دینامو در لیگ دسته سه 
روسیه قرارداد بست. به گزارش 
فوتبالی، حبیب یکی از بهترین 
مبارزان تاریخ UFC به شمار 
می‌رود که در اکتبر گذشته پس از 
رکورد 29 بازی بدون شکست بازنشسته شد و عنوان قهرمان سبک وزن جهان 
را حفظ کرد. حبیب 32 ساله بخش زیادی از وقت خود را به مربیگری و هدایت 
نسل آینده مبارزان می‌پردازد و در این زمینه سعی می‌کند رقابت همیشگی خود 
با کانر مگ گرگور را حفظ کند. در کنار این هم مبارز روسیه ای تصمیم گرفته 
است که به یکی از سرگرمی‌های مورد علاقه اش یعنی فوتبال روی بیاورد. حبیب 
در ماه‌های اخیر تصاویر زیادی از فوتبال بازی کردن خودش منتشر کرده بود. 
نورمحمدوف در ماه ژوئن گفته بود که پیشنهادهایی برای شروع فوتبالش دارد 
و حالا با حضور در باشگاه دینامو به رویای خود رسیده است. باشگاه لژیون در 
بیانیه خود نوشته است:« یک نبرد بزرگ در انتظار ارتش ماست و به شوالیه‌های 
بزرگ نیاز داریم. حالا همه با هم آماده استقبال از حبیب نورمحدودف می‌شویم.«
مدیر باشگاه روسیه ای نیز در این باره صحبت کرد:« من به این نتیجه رسیدم 
که حبیب یک مهاجم بسیار چابک است. حبیب با درک خود از فوتبال همه را 

شگفت زده کرده است.«

فیفا پروسه انجام تست دوپینگ را تغییر داد
سرپرست دپارتمان پزشکی 
فدراسیون فوتبال از تغییرات در 
بین‌المللی  تست‌گیری  پروسه 
دوپینگ در فوتبال خبر داد. به 
گزارش ایرنا، »بهار حسن‌میرزایی« 
روز )یکشنبه( در گفت و گویی 
اظهار داشت: به دنبال برگزاری 
وبینار معرفی کیت‌های جدید کنترل دوپینگ فیفا در تاریخ ۲۴ فروردین ماه، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد در مسابقات آتی خود شروع به استفاده از 
این کیت‌های کنترل دوپینگ جدید خواهد کرد. وی اضافه کرد: از تفاوت‌های 
کیت جدید می‌توان به استفاده راحت‌تر، کاهش اجزا و کاهش پسماند و سبک 
وزن‌تر و امن‌تر بودن آنها اشاره کرد. همچنین از سال آینده میلادی، فیفا و ای اف 
سی به طور همزمان استفاده از سامانه مرکزی کنترل دوپینگ را شروع خواهند 
کرد. این سامانه متعلق به وادا )سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ( است که پروسه 
تست‌گیری‌ها با حذف پروسه قبلی که بر پایه فرم‌های کاغذی بود، به شکل کاملا 

آنلاین ارتقا خواهد یافت.

آغاز باشکوه بچه عقاب در اسپانیا
 امیر بهترین بازیکن زمین شد

بازی  اولین  امیر عابدزاده در 
رسمی خود در رقابت‌های لالیگای 
۲ موفق شد ضمن ثبت یک 
کلین‌شیت، بهترین بازیکن میدان 
شود. به گزارش ایرنا، فصل جدید 
رقابت‌های لالیگای ۲، آغاز شد و 
تیم پونفرادینا موفق شد با نتیجه 
یک بر صفر از سد میهمان خود آلکورکون بگذرد و شروع خوبی در فصل جدید 
داشته باشد. تک گل این بازی در دقیقه ۵۰ توسط یوری از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رسید. با این وجود بهترین بازیکن میدان گلر تیم پونفرادینا بود. امیر عابدزاده 
در اولین بازی رسمی خود برای این تیم موفق شد نمایش دلچسبی داشته باشد 
و با چند سیو خوب هم سه امتیاز را برای تیمش به ارمغان بیاورد و هم خودش 
کلین‌شیت کند. عابدزاده از سایت هواسکورد نمره ۷.۸ را گرفت و بهترین بازیکن 
میدان شد. عابدزاده سه سیو داشت؛ ۲ بار با موفقیت از دروازه خروج کرد؛ ۳۱ 
بار توپ را لمس کرد؛ ۵۰ درسد پاس‌ها و ارسال‌هایش به مقصد رسید و در تنها 
دوئلش به برتری رسید.باید دید این شروع فوق‌العاده در فوتبال اسپانیا به چه 
نتیجه‌ای برای گلر تیم ملی فوتبال ایران منجر خواهد شد. پونفرادینا در ادامه راه 

باید به مصاف ایبار برود که به تازگی از لالیگا به لالیگای ۲ سقوط کرده است.

حضور اسنوکر بازان ایران در مسابقات آزاد انگلیس
اسنوکر بازان ایران حریفان 
خود را در رقابت‌های آزاد انگلیس 
شناختند. به گزارش ایسنا، 
مسابقات اسنوکر آزاد انگلستان 
رنکینگ  بازیکن  با حضور ۱۲۸ 
حرفه ای‌های جهان  از ۲۵ تا ۳۱ 
مردادماه در کشور انگلستان برگزار 
می‌شود. در این دوره از رقابت‌های حسین وفایی و سهیل واحدی ملی پوشان 
اسنوکر ایران به مصاف حریفان خود خواهند رفت.  حسین وفایی ملی پوش 
اسنوکر ایران که در جایگاه چهل و یکم رنکینگ جهانی قرار دارد در بازی اول این 
رقابت‌ها سه شنبه ۲۶ مردادماه به مصاف جیمی جونز نفر ۵۵ رنکنیگ جهانی از 
کشور ولز خواهد رفت. سهیل واحدی دیگر ملی پوش اسنوکر ایران که در این 
رقابت‌ها حضور دارد مقابل مایکل جورجیو بازی خواهد کرد. این مسابقات به 
صورت تک حذفی برگزار می‌شود و جان هیگینز مدافع قهرمانی آن است. در این 

رقابت‌ها چهره‌هایی مانند مارک سلبی، جاد ترامپ و جان هیگینز حضور دارند

تانک روس از پوتین مدال افتخار می‌گیرد
به مدال آوران کشتی روسیه 
در المپیک توکیو نشان دولتی 
اهدا می‌شود. به گزارش ایسنا، 
ولادمیر پوتین رئیس جمهور 
نشان‌های  اعطای  فرمان  روسیه 
دولتی به کشتی گیران مدال آور 
این کشور درالمپیک توکیو را امضا 
کرد. بر این اساس عبدالرشید سعدالله‌یف صاحب نشان افتخار، موسی اولویف، 
زائوربک سیداکوف و زائور اگویف صاحب نشان دوستی، سرگئی سمینوف و 
گادژی مراد رشیداف صاحب نشان درجه یک لیاقت به میهن و سرگئی امیلین 
و آرتور نایفونوف صاحب نشان درجه دو لیاقت به میهن می‌شوند.عبدالرشید 
سعدالله‌یف ملقب به تانک روس برای دومین مرتبه در المپیک به مدال طلا رسید

بازیکن سایپا در آستانه استقلالی شدن
بازیکن چپ پای تیم فوتبال استقلال در صورت توافق مدیران استقلال و 
سایپا به این تیم خواهد رفت. به نقل از تسنیم، با توجه به جدایی هروویه میلیچ 
و محمد نادری از تیم فوتبال استقلال و عدم حضور بازیکن تخصصی در پست 
دفاع چپ، فرهاد مجیدی نام ابوالفضل جلالی، مدافع -‌هافبک فصل گذشته ساپیا 
را در لیست خرید خود قرار داد. جلالی که جزو بازیکنان تکنیکی سایپا و فصل 
گذشته فوتبال ایران بود، با باشگاهش قرارداد دارد و مدیران سایپا به استقلال 
اعلام کرده‌اند که بازیکن‌شان را قرضی به استقلال می‌دهند، موضوعی که احمد 

مددی، مدیرعامل استقلال پاسخی به آن نداده است. 

اخبار کوتاه


